



کارگران جهان متحد شوید

ویژه نامه ماه مه

۱۳۹۲

اردیبهشت ماه

گرامی باد اول ماه مه روز جهانی کارگر ★

اطلاعیه احزاب ، سازمانها و نهادهای چپ و کمونیست در رابطه با اول ماه مه

جهانی عاری از ستم و استثمار ممکن است



وقتی که رود خروشان مبارزات کارگران به هم پیوندند، دنیای دیگری ممکن است. جهانی عاری از استثمار و فقر و سرشار از آزادی و رفاه. جهان وارونه را باید دگرگون کرد. طبقات را از میان برداشت و بر سرنوشته خود حاکم شد. کارگران پیام آوران این دنیای ممکن اند. تجمعات انقلابی کارگران شبح این آرزوست که بر جوامع طبقاتی ظاهر میشود و سرمایه داران و طرفداران سلطه و استثمار را به وحشت میاندازد. ترس از انقلاب، ترس از بهم ریختن این نظم ظالمانه کهن، ترس از دست دادن ناز و نعمت که باخون دل کارگران فراهم شده. ترس از کارگران، موجب دستگیریها و حملات جنون آسا به تجمعات کارگری می شود. همیشه، و از جمله در اول ماه مه شاهد این اقدامات جنون آمیز سرمایه داران بوده ایم. در حال حاضر در بسیاری نقاط کارگران حق تجمع و برگزاری اول ماه مه را ندارند. بحرانه و فقر دامنگیر تر میشوند و سرکوب کارگران شدت بیشتری می یابد. ریاضت اقتصادی این نسخه سرمایه داری جهانی برای کارگران جهان و بهبود حال سرمایه ها، آخرین رمق را از تن و نان را از سفره کارگران می رباید. تقویت گرایشات ضد کارگری از سوی سرمایه جهانی تدارک خاموش کردن نیروی کار در فرادای تحولات اجتماعی است. در ایران، جمهوری اسلامی در همدستی با سرمایه جهانی مدل ریاضت اقتصادی را به بهای از هم پاشیدن کانون نه چندان پر رونق هزاران خانواده کارگری و اخراجهای بی امان و عدم پرداخت مردها پیش برده است. در آغاز سال جدید، خامنه ای، سال نود و دو را "سال حماسه

بقیه در صفحه ۴

خجسته باد ۱۱ اردیبهشت (اول ماه مه) روز جهانی کارگر!



۱۱ اردیبهشت روز اول ماه مه، روز همبستگی جهانی کارگران سراسر جهان، روز قدرت نمایی اردوی بی شمار کار علیه سرمایه و جنایت های آن فرا میرسد.

کارگران ایران امسال در شرایطی به استقبال این روز تاریخی میشتابند که نظام سرمایه داری حاکم بر ایران عظیم ترین مصائب را بر کارگران و زحمتکشان میهنمان تحمیل نموده است. فقر و فلاکت عمومی زندگی کارگران و اقشار فرودست جامعه را به ورطه تباهی سوق داده است. بیکاری چنان ابعاد فاجعه باری یافته است که تعداد بیشماری از کارگران و زحمتکشان ایران با بیکاری و گرسنگی مطلق روبرو هستند. سطح زندگی کارگران بنحو حیرت آوری تنزل نموده است و اکثریت قریب به اتفاق هم میهنان ما در زیر خط فقر بسر برده و از تامین حداقل مایحتاج روزانه خویش و فرزندانش عاجزند. جناح بوروکرات تحت فرمان سپاه پاسداران با اجرای سیاستهای ضد مردمی و استثمارگرانه خویش در جهت حفظ روابط و مناسبات بهره کشانه موجود و تعمیق هر چه گسترده تر آن و تامین و حفظ منافع سرمایه داخلی و جهانی گامهای اساسی برداشته و بر تداوم رسالت ارتجاعی خویش مصر است و در جدال با دیگر جناحها عم از لیبرالها و بازار و ... بر تمامی ارکان و اهرمهای قدرت سیاسی و اقتصادی چنگ انداخته و در شرایط موجود بمنظور بسط نفوذ و قدرت خویش فارغ از ابراز وجود دیگر جناحها در پی معامله گری با سرمایه جهانی و محکم نمودن پایه های قدرت خویش در سطح داخلی و منطقه ای میباشد. در حالیکه دستمزد کارگران به حداقل ممکن رسیده و آنها با عدم پرداختهای بعضا چندین ماهه مواجه میگردد، تورم و افزایش پیاپی قیمت ها سبب شده است که طبقات و اقشار استثمار شده و فرودست حتی نتوانند مایحتاج روزمره خود را تهیه کنند. این در حالی است که سرمایه داران که مهمترین و اساسی ترین بخش وسائل تولید و ... را در اختیار دارند با استثمار هولناک کارگران مدام غنی تر می شوند و کارگران که ناگزیر به فروش نیروی

بقیه در صفحه ۳

بیانیه سازمان اتحاد فدائیان کمونیست بمناسبت اول ماه مه



سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، با گرم ترین درودها فرارسیدن اول ماه مه، روز تجلی همبستگی جهانی کارگران را به همه کارگران ایران و جهان شادباش میگوید.

روز اول ماه مه تاریخ زنده مبارزات طبقه کارگر برای رهائی از ستم و استثمار و زور و سرکوب نظام سرمایه داری و روز تجلی همبستگی جهانی کارگران است. در اول ماه مه ۱۸۸۶ خون سرخ کارگران اعتصابی شیکاگو به خاطر مبارزه علیه ستم و استثمار و زور و سرکوب سرمایه داری و بخاطر معمول داشتن روز کار هشت ساعته خیابانهای شهر را گلگون کرد. اگر چه در آن روزها اعتصابات پرشکوه کارگران سرکوب شد و نمایندگان کارگران به دار آویخته شدند. اما دنیای سرمایه نتوانست با به خون کشیدن اعتصاب کارگران شیکاگو فریاد طبقه کارگر را برای رهائی از ستم و استثمار خاموش سازد و اراده آنها را درهم شکند. در نتیجه تداوم مبارزه کارگران دولت و سرمایه داران مجبور به عقب نشینی شدند و بدین ترتیب کارگران آمریکا با ادامه مبارزات خود، روز کار هشت ساعته را به سرمایه داران و دولت تحمیل کردند و به بسیاری از خواست های خود دست یافتند. تداوم مبارزه و مقاومت کارگران شیکاگو در مدت کوتاهی به اثبات رسانید که در صورت اتحاد و اتفاق کارگران و در صورت تداوم مبارزه طبقه کارگر، دولت و سرمایه داران را یاری مقابله با آنها نیست. تنها در صورت نفاق و دودستگی و نفوذ افکار و عقاید بورژوازی در درون طبقه کارگر است که مبارزات آنها را با شکست مواجه میسازد. مبارزات کارگران شیکاگو در سهای گرانبهای برای طبقه کارگر جهان در برداشت و تحول بزرگی را در ارتقای سطح آگاهی کارگران و مناسبات بین نیروی کار و سرمایه بوجود آورد. به همین مناسبت هر سال در روز اول ماه مه، کارگران سراسر جهان دست از کار میکشند و با

بقیه در صفحه ۴

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ، برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی

تراکت شماره ۴ بمناسبت اول ماه مه ۱۳۹۲



کارگران مبارز

حفظ استقلال طبقاتی در مبارزات جاری ، مارا قدرتمندتر و متحدتر خواهدکرد.

اول ماه مه نمایشی از استقلال طبقاتی کارگران است.

امروز در وضعیت بحرانی جامعه ، حفظ استقلال طبقاتی کارگران در عرصه مبارزه طبقاتی از اهم

وظایف کارگران پیشرو است. اول ماه مه را به روز اتحاد و همبستگی و روز اعتراض به وضعیت فلاکت بار کنونی و به روز مبارزه علیه تعرضات نظام سرمایه داری حاکم و به روز نمایش استقلال طبقاتی کارگران تبدیل کنید.

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

۵ - اردیبهشت ۱۳۹۲

تراکت شماره ۲ بمناسبت اول ماه مه ۱۳۹۲



کارگران مبارز!

اول ماه مه روز تجلی اتحاد و همبستگی طبقاتی کارگران است. روزی است که در آن کارگران دست از کار میکشند و با تجمعات و تظاهرات و اعتصابات خود ، خواست ها، مطالبات و برنامه خود را در سطح جهان اعلام میکنند و صف متحد خود را در برابر سرمایه داران به نمایش میگذارند.

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست بمتابزه ظرف تشکیل بخشی از کارگران کمونیست ایران، از همه کارگران دعوت میکند در روز اول ماه مه در هر کجا که هستند چرخهای تولید را از حرکت بازدارند و به هر شکلی که میتوانند، این روز بزرگ تاریخی را گرامی دارند.

چاره کارگران وحدت و تشکیلات است

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

۵ - اردیبهشت ماه ۱۳۹۲

تراکت شماره ۳ بمناسبت اول ماه مه ۱۳۹۲



کارگران مبارز!

با به تعطیلی کشاندن کارخانه ها و مراکز کارگری همبستگی و اتحاد خود را با کارگران سراسر جهان به نمایش بگذارید.

از اعضاء و فعالین سازمان میخواهیم در اتحاد عمل با سایر کارگران پیشرو از هرگونه امکانی برای تجمع و برگزاری مراسم اول ماه مه استفاده کنند و با پخش تراکت ها و اعلامیه های سراسری و محلی در شهرها و مراکز کارگری ، روز اول ماه مه را به روز گسترش مبارزات کارگری مبدل سازند.

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

۵ - اردیبهشت ۱۳۹۲

تراکت شماره ۶ بمناسبت اول ماه مه ۱۳۹۲



رژیم جمهوری اسلامی امسال نیز از تعطیلی کامل و سراسری اول ماه مه و صدور مجوز راهپیمایی مستقل برای کارگران خودداری کرده است.

ما از کارگران دعوت میکنیم روز اول ماه مه دست از کار بکشند و این روز بزرگ را به روز اتحاد و همبستگی و تشدید مبارزه علیه سرمایه داری و رژیم پاسدار آن تبدیل کنند.

«کارگران جهان متحد شوید»

زنجیرهای بردگی را بگشائید

شما با ارتش های بزرگ خود میتوانید

بر هر خودکامگی فائق آئید.»

برتولد برشت

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

۵ - اردیبهشت ۱۳۹۲

تراکت ۷ بمناسبت اول ماه مه ۱۳۹۲



کارگران پیشرو!

جنبشهای وسیع کارگری درآینده اجتناب ناپذیر است

صاحبان سرمایه و ثروت و دولت مذهبی سرکوبگر آنها نمیتوانند مانع تکامل جنبش کارگری ایران شوند. تداوم بحران اقتصادی، تحولات سیاسی در عرصه جهان، منطقه و ایران و رویدادهای پویای اجتماعی، توده های بازهم بیشتری از کارگران را به سمت مبارزه با طبقات استثمارگر و ستمگر و قدرت حاکمه آنها سوق خواهد داد. برای پیروزی در جبهه های مختلف نبردهای اقتصادی ، سیاسی ، ایدئولوژیک و فرهنگی باید طبقه کارگر متشکل و متحد شود و مبارزه خود را در اشکال مختلف علنی و مخفی اما سازمانیافته و با برنامه ای روشن به پیش برد. در جهت ارتقاء سطح آگاهی سیاسی و طبقاتی توده کارگران تلاش کنید و به تشکیل یابی آنها یاری رسانید.

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

۵ - اردیبهشت ماه ۱۳۹۲

باینه کمیته ایالتی کردستان بمناسبت روز جهانی کارگر ...



کارگران پیشرو و فعالین جنبش کارگری، رفقای فدائی، در روز اول ماه مه (۱۱ اردیبهشت) با طرح شعار محوری و سراسری **کار - مسکن - آزادی**، کارگران را به اعتصابات و تظاهرات انقلابی برای تحقق خواست های اقتصادی و سیاسی شان فرا بخوانید.

علاوه بر شعار محوری، شعارهای دیگری هم هستند که خواست های عمومی طبقه کارگر ایران را منعکس میکنند.

- * افزایش سطح پایه دستمزدها با توجه به افزایش کرایه مسکن، بهداشت و هزینه های سرسام آور مایحتاج عمومی
- * بیمه بیکاری با شمولیت همه کارگران و کاربرای بیکاران
- * برخورداری همه از بیمه های اجتماعی
- * افزایش حق مسکن در حدی که هزینه فزاینده مسکن مناسب سطح استاندارد زندگی خانواده را پائین نیآورد
- * متوقف کردن اخراجات و بازگشت همه اخراجات ها بر سرکار
- * لغو هرگونه قراردادهای موقت و استخدام رسمی کارگران قراردادی
- * پرداخت حقوق های معوقه با احتساب مقدار ضرر و زیان ناشی از دیرکرد آن
- * برقراری ازادیهای سیاسی و لغو سانسور و سرکوب از جمله شعارهای سراسری محسوب میشوند
- * آزادی بی قید و شرط کارگران دستگیر شده و همه زندانیان سیاسی

در کنار شعارهای عمومی بطور طبیعی کارگران هر کارخانه خواستهای صنفی و اقتصادی و سیاسی مختص بخود را نیز در این روز طرح میکنند که باید مورد پشتیبانی همه کارگران قرارگیرد.

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

۵- اردیبهشت ۱۳۹۲

کار خوندند مدام فقیرتر می شوند. و هر روز و هر ساعت و دم به دم چنین روابط و مناسبات ظالمانه ای در جامعه طبقاتی ما باز تولید میگردد. فاصله طبقاتی به دره عمیقی بین اغنیا و فقرا تبدیل گردیده و تضاد میان فقر و ثروت بنحو بارزی در همه جا چشم میخورد. این شرایط هولناک زندگی کارگران و زحمتکشان موج عصیان و نارضایتی را بشدت در میان کارگران دامن زده است. رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی که پاسدار نظام سرمایه داری، مدافع استثمارگران و حافظ منافع سرمایه داران و امپریالیسم جهانی است هزاران تن از کارگران آگاه به منافع طبقاتی خود را بجرم دفاع از منافع و آرمانهای والای کارگران و زحمتکشان به جوخه های اعدام و یا به زندان افکنده است. در زیر سایه حاکمیت مرتجعین حاکم بر ایران حتی تشکلهای زرد و صرفا صنفی نیز اجازه فعالیت نداشته و هم اکنون تعداد زیادی از کارگران مبارز در زندانهای رژیم اسیرند. رژیم ضد بشری جمهوری اسلامی همچون گذشته برای درهم شکستن اعتصابات و دیگر اشکال مبارزات کارگران به حیوانی ترین و فاشیستی ترین شیوه ها متوسل شده است، غافل از اینکه نه اعدام، نه زندان و کشتار کارگران و مبارزین راه آزادی و برابری هیچ یک قادر نیست در مبارزه آنها خللی وارد نماید. این رسالت دوران ساز کارگران است که برای همیشه جهان را از کثافات و پلیدیهای وجود سرمایه داران و استثمارگران و روحانیون مفت خور و انگل صفت پاک کند. طبقه کارگر بدون وقفه در راه رسیدن به سوسیالیسم و برانداختن نظام مبتی بر ستم و استثمار، محو طبقات و ایجاد نظامی تھی از استثمار و ستم مبارزه میکند. اما امروز رژیم اسلامی نه تنها بر طبقه کارگر بلکه توده وسیعی از مردم را در فقر و ستم اقتصادی و سیاسی قرار داده است. شرایط زندگی عموم توده های زحمتکش در وضعیت اسف باری است. اختناق و دیکتاتوری عریان عموم خلق را از ابتدائی ترین حقوق انسانی خود محروم کرده است. مجموعه این شرایط توده های وسیع مردم را به مبارزه علیه رژیم برانگیخته است، بنابراین طبقه کارگر که در راه سوسیالیسم مبارزه میکند، برای رسیدن به هدف نهائی خود باید در مرحله کنونی رهبری عموم خلق را برعهده گیرد. کارگران آگاه به منافع طبقاتی خود با درک این واقعیت که طبقه کارگر در مبارزه خود علیه طبقه سرمایه دار سلاحی جز تشکل و ایدئولوژی ندارد باید عموم توده های کارگر را بزیر پرچم سرخ که همانا پرچم برافراشته مارکسیسم - لنینیسم انقلابی است به مبارزه علیه رژیم فراخواند. در شرایطی که سیاستهای ماجراجویانه و بحران آفرین ارتجاع حاکم و امپریالیسم جهانی و بخصوص امپریالیسم آمریکا در منطقه ناقوس جنگ ارتجاعی و کشتار توده ها را در منطقه بیش از پیش به صدا در آورده است، وظایف طبقه کارگر و پیشاهنگ انقلابی از هر زمان دیگری سنگینتر است. در چنین شرایطی است که کارگر و زحمتکش و پیشاهنگ انقلابی بایستی بیش از پیش بر استفاده از راه حل های قهر آمیز تاکید ورزیده و آنرا تبلیغ نماید. شعار تبدیل جنگ به جنگ داخلی و احتمال آن از هم اکنون ارتجاع حاکم و امپریالیسم جهانی و فرصت طلبان و کاسه لیسان ارتجاع و سرمایه را به وحشت انداخته است. کارگران ایران در روز اول ماه مه بمنظور نشان دادن همبستگی خود با کارگران سراسر جهان علیه سرمایه داران بمنظور نشان دادن وحدت و یکپارچگی خود در مبارزه علیه رژیم ارتجاعی حاکم بر ایران باید همانند تمام کارگران سراسر جهان در این روز دست از کار بکشند، کارخانه ها را تعطیل کنند و علیه رژیم ارتجاعی حاکم دست به تظاهرات بزنند. هیچ قهر و زوری از جانب مرتجعین قادر نیست مارش ظفرنمون انقلاب را مسکوت کرده و پیشرفت تاریخ را سد نماید. رژیم جمهوری اسلامی با فجایعی که بیار آورده است گور خود را کنده است و در برابر اراده خلل ناپذیر توده ها تحت رهبری استوار و تزلزل ناپذیر طبقه کارگر، بگور سپرده خواهد شد. کارگران در این مبارزه چیزی جز زنجیرهای خود را از دست نخواهند داد اما در عوض جهانی را بدست خواهند آورد، جهانی فارغ از ظلم و ستم و استثمار.

زنده باد همبستگی کارگران سراسر جهان

مرگ بر امپریالیسم جهانی بسرکردگی امپریالیسم امریکا

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران

برقرار باد جمهوری فدراتیو شورایی ایران!

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست - کمیته ایالتی کردستان



اسامی امضاء کنندگان:

- ۱- اتحاد چپ ایرانیان در خارج کشور
- ۲- اتحاد چپ سوسیالیستی ایرانیان
- ۳- اتحاد فدائیان کمونیست
- ۴- پیوند در خدمت وحدت کمونیست های ایران
- ۵- جمعی از چپ های کلن - آلمان
- ۶- حزب رنجبران ایران
- ۷- حزب کمونیست ایران
- ۸- کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت)
- ۹- سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) - کمیته مرکزی
- ۱۰- سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) - هیئت اجرایی
- ۱۱- شورای حمایت از مبارزات آزادیخواهان مردم ایران - استکهلم
- ۱۲- شورای فعالین سوسیالیست و آزادیخواه- هامبورگ
- ۱۳- کانون همبستگی با کارگران ایران - گوتنبرگ
- ۱۴- نهاد همبستگی با جنبش کارگری ایران- غرب آلمان
- ۱۵- هسته اقلیت
- ۱۶- میز کتاب دانمارک
- ۱۷- کمیته یادمان کشتار زندانیان سیاسی دهه ۶۰ در ایران - مونترال ، کانادا




بڑی یہ کہ می مانگی مہی روژی جیہانی کریکار !

جہڑنی کریکار و زہ جمہ تکیش لہ نہ بوونی ہہ لومہ رچی زالمانہی کارہ و کونای ہاتنہ بہ دڑاہتی کار و سہ رمایہ و نہک شتیکی دیکہ !

ریکھراوی یہ کہیتی شیدائیان کومونیست - کومیتہی نہ یالہتی کوردستان



اطلاعیه احزاب ، سازمانها و نهادهای چپ و ...

اقتصادی و حماسه سیاسی " نامید و بدون شک این "حماسه" اسم رمزی است برای حکومت سرمایه داری ایران، که بیش از هر زمان دیگر، کارگران و زحمتکشان و دیگر متحدان فرودست ایشان را سرکوب کنند و برای طبقه سرمایه دار، حماسه ای بیافرینند. آنان پیشاپیش این حماسه را کلید زده اند حداقل دستمزد سال آینده کارگران و مشمولان قانون کار را، با ۲۵ درصد افزایش نسبت به سال ۹۱، معادل ۴۸۶ هزار و ۲۵۰ تومان تعیین کرده اند؛ بخش قابل توجهی از کارگران و زحمتکشان از همین حداقل حقوق نیز محرومند. با توجه به تورم افسارگسیخته که گاه تا ۱۱۰٪ تخمین زده میشود ، معنای این افزایش قبول کاهش ۸۵ درصدی مقدار دستمزد واقعی است . دستمزدهای معوقه چندین ماهه کارگران و محروم بودن کارگران از هرگونه بیمه و تأمین اجتماعی به یک مسئله عادی در زندگی کارگران و زحمتکشان بدل شده است؛ کارگران از حق ایجاد تشکل های مستقل صنفی - سیاسی خود، حق اعتصاب، اعتراض و تجمع محرومند؛ هرچه عمیق تر شدن بحران سرمایه داری و انفجار تورم و گرانی سرسام آور و کاهش ارزش پول، و نتایج تحریمهای رو به افزایش، زندگی کارگری را به شدت در تنگنا قرار داده است. محصول این هجوم به معیشت کارگران، گسترش بیکاری، افزایش کودکان کار و خیابانی، خانه نشینی هرچه بیشتر زنان، افزایش حجم کارخانگی، تن فروشی و فقر است. پرواضح است که سهم زنان علاوه بر دستمزد ۳۰٪ کمتر از مردان از این بلایای سرمایه داری بیش از هرگروه اجتماعی دیگر است. با افزایش تحریم های اعمال شده توسط قدرت های امپریالیستی و نتایج خانمان براندازان بر روی زندگی کارگران و زحمتکشان و بحران سرمایه داری در ایران، پیش بینی وخامت هر چه بیشتر مصائب اجتماعی دشوار نیست.



با این همه مبارزات کارگران ، زنان و آزادیخواهان در ایران هرگز خاموشی نگرفته است و هم از این روست که هم اکنون دهها فعال کارگری در زندان بسر می برند. برگزاری اول ماه مه در شرایط متفاوت وزیر سرکوب عنان گسیخته، ایجاد تشکل های کارگری از طریق مبارزات مستقیم و بدون اجازه رژیم، اعتراضات و اعتصابات پی درپی، کمترین «جرم» این کارگران زندانی و جنبش کارگری ایران از دیدگاه رژیم است. اینها نشان میدهد که حرکت بسوی تشکل یابی و وحدت طبقه کارگر همچنان سیر خود را طی میکند. اول ماه مه نشان دادن این همبستگی و رزم مشترک کارگریست. در هر کجا هستیم برای اداره سیاست و اقتصاد بدست کارگران و یک راه حل کارگری و شورایی پرچم خواسته های کارگری را برافرازیم و برای جهانی عاری از استثمار و طبقات خود را متشکل کنیم.

جهانی عاری از فقر و مسکنت و استثمار و بردگی و سرشار از آزادی و رفاه و حاکمیت بر سر نوشت خویش میسر است برایش مبارزه کنیم.

زنده باد اول ماه مه روز همبستگی جهانی کارگران

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی !

زنده باد سوسیالیسم!

Kar@fedayi.org

آخرین اخبار و گزارشات ، مقالات ، اطلاعاتی ها و نشریات سازمان را از سایتهای زیر دریافت کنید

www.fedayi.org

www.kare-online.com

برای تماس با سازمان اتحاد فدائیان کمونیست
و یا ارگانهای آن با یکی از آدرسهای زیر
تماس بگیرید

کار کمونیستی آنلاین

info@kare-online.org

روابط عمومی

webmaster@fedayi.org

کمیته کردستان

kurdistan@fedayi.org

کمیته تهران

tehran@fedayi.org

کمیته کرج

karaj@fedayi.org

کمیته آذربایجان

azer@fedayi.org

مسئولین پالتاک

paltalkroom@fedayi.org

کمیته امور پناهندگی

panahjo@fedayi.org

بیانیه سازمان اتحاد فدائیان کمونیست ...

صفوف متحد خود در مقابل سرمایه داری قدرت و همبستگی خود را به نمایش میگذارند. امسال کارگران جهان در شرایطی به پیشواز اول ماه مه میروند که جهان در آتش بحرانهای طولانی مدت سرمایه داری میسوزد و بار اصلی این بحرانها بیش از همه بردوش کارگران و توده های محروم جهان قرار گرفته است. در یکسال گذشته در مقابله با تعرض سرمایه داری از حقوق و معیشت کارگران، میلیونها کارگر کشورهای سرمایه داری از جمله در کشورهای اروپا و آمریکا دست به اعتصاب، تظاهرات و تجمعات مختلف زدند. تردیدی نیست که در اول ماه مه امسال شاهد مارش شکوهمند کارگران علیه نظام سرمایه داری در کشورهای مختلف جهان خواهیم بود. شرکت در این تظاهرات و تلاش در جهت سازماندهی و ارائه شعارهای رادیکال و ضد سرمایه داری، از جمله وظایفی است که نباید فراموش شود. در ایران نیز تشدید بحران اقتصاد، تورم افسارگسیخته و گرانی سرسام آورمباحثات عمومی، اخراجهای دسته جمعی - باوجود میلیونها کارگر بیکار و جوانان جویای کار - ، سطح پائین دستمزدها و تعویق های چند ماهه در پرداخت حقوق کارگران شاغل به همراه ثروت اندوزی بی حساب و کتاب مافیای قدرت و ثروت از طریق تشدید استثمار و اختلاس و دزدی و فساد اداری، زندگی کارگران و زحمتکشانشان جامعه را با دشواریهای بی شماری مواجه نموده است. در سال گذشته برغم سرکوبگریهای رژیم اما کارگران در دفاع از حق معیشت خود در مقابله با تعرضات سرمایه داران و دولت به حق و حقوقشان ، به ده ها اعتصاب و تجمع اعتراضی دست زدند. اول ماه مه امسال برای کارگران ایران فرصت مناسبی است تا برغم تهدیدات رژیم و دسیسه های عوامل آن در درون کارگران، دست از کار کشیده و با تجمعات و تظاهرات خود این روز بزرگ را پاس دارند و با طرح مطالبات و خواست های خویش و اعلام همبستگی با کارگران جهان اول ماه مه را به روز تشدید مبارزه علیه نظام سرمایه داری حاکم و دستگاه دولتی سرکوبگر آن، تبدیل سازند.

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست بمتابه تشکل بخشی از کارگران پیشرو و کمونیست، این روز بزرگ و تاریخی را به همه کارگران شادباش گفته و آنها را به اتحاد و مبارزه برای تحقق خواست های اقتصادی و سیاسی خویش فرامیخواند.

کارگران مبارز سراسر ایران

اول ماه مه روز تجلی اتحاد و همبستگی کارگران جهان علیه نظام سرمایه داری است. با شعار محوری **کار - مسکن - آزادی** به استقبال اول ماه مه برویم و در همبستگی با کارگران سراسر جهان ، در هر جا که هستیم و به هر طریق که میتوانیم ، با سازماندهی تظاهرات و تجمعات اعتراضی، مطالبات اقتصادی و خواست های سیاسی خود را مطرح سازیم و با فشرده تر کردن صفوف خود در برابر سرمایه داران و دولت حامی آنها، قدرت و توانائی طبقه کارگر را به نمایش بگذاریم و یاد هزاران کارگری که در راه تحقق خواست های کارگران و در راه آزادی و سوسیالیسم جان باخته اند را گرامی داریم.

زنده باد اول ماه مه روز جهانی کارگر

زنده باد استقلال طبقاتی کارگران

نابود باد نظام سرمایه داری

زنده باد سوسیالیسم

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

پنجم اردیبهشت ماه ۱۳۹۲

کار ، مسکن ، آزادی ، جمهوری فدراتیو شورایی!